



**राष्ट्रीय इस्पात निगम लिमिटेड**  
**RASHTRIYA ISPAT NIGAM LIMITED**  
 (A Government of India Enterprise)

**VISAKHAPATNAM STEEL PLANT**

**WORKS CONTRACTS DEPARTMENT**

**OPEN TENDER RFx No.2600003418 DT:16.01.2019**

**WORK: Strapping of Steel Products (LMMM,MMSM,SBM,&STM) for unitization purpose in open end wagons.**

◆ Submission deadline date & time : 3.00PM on 16.02.2019

◆ Bid Opening date & time: 3.30PM on 16.02.2019

**GM (WC)**

For more details & corrigendums please visit regularly [www.vizagsteel.com](http://www.vizagsteel.com), <http://www.eprocure.gov.in/epublish>

**PUBLIC NOTICE**

**Tata Steel Company Ltd.**

Registered Office: Bombay House, 24 Homi Mody Street, Fort, Mumbai - 400001

NOTICE is hereby given that the certificates for the under mentioned securities of the Company have been misplaced and the holders of the said securities/applicants have applied to the Company to issue duplicate certificates.

Folio No	Name of the shareholders	No.of equity shares	Folio No
S1G0034426	Vikram Gobind Advani	44 SHARES	374001527 to 374001570
S1G0012344	Vikram Gobind Advani	36 SHARES	373754815 to 373754850

Any person who has a claim in respect of the said securities should lodge such claim with the Company at its registered office at within 15 days from the date of publication of this notice after which period no claim will be entertained and the Company shall proceed to issue Duplicate Share Certificate/s

Place: Mumbai  
Date : 23/01/2019

Sd/  
Vikram Gobind Advani

**ORIENTAL VENEER PRODUCTS LIMITED**

CIN: L35100MH1991PLC060686

Regd. Office: Village Aghai, via Kalyan Railway Station, Thane- 421 301

Tel No.: 022-61389400; Fax No.: 022-61389401

E-mail: [compliance.ovpl@gmail.com](mailto:compliance.ovpl@gmail.com)

**NOTICE**

NOTICE is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the meeting of the Board of Directors of the Company will be held on **Wednesday, January 30, 2019** at the Corporate Office of the Company situated at 16, Mascarenhas Road, Mazgaon, Mumbai 400 010, inter-alia, to consider and approve, the Un-Audited Standalone Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended December 31, 2018.

The said notice may be accessed on the Company's website at [www.ovpl.co.in](http://www.ovpl.co.in) and also on the website of BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)

For Oriental Veneer Products Limited

Sd/-

**Sonam Gupta**

Company Secretary and Compliance officer

Rameshwar Media

Date: January 22, 2019

Place: Mumbai



**STATE BANK OF INDIA**

CORPORATE CENTRE, MUMBAI - 400 021.

**NOTICE**

A meeting of the Central Board of the Bank will be held on the 01<sup>st</sup> February 2019 at Mumbai to discuss and approve the financial results of the Bank for the quarter and nine months ended 31<sup>st</sup> December 2018. The said notice may be accessed on the website of Bank at [bank.sbi](http://bank.sbi) / [www.sbi.co.in](http://www.sbi.co.in) and the websites of the Stock Exchanges at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)

Place: Mumbai  
Date: 22-01-19

Rajnish Kumar  
Chairman

**TATTA SPINNERS LIMITED**

## कुलकर्णाला न्यायालयान काठडी

कल्याण-कल्याणमधील बेकायदा शस्त्रसाठाप्रकरणी अटकेत असलेला डॉ.बिबलीतील भाजपचा पदाधिकारी धनंजय कुलकर्णीला कल्याण न्यायालयाने १४ दिवसांची न्यायालयीन कोठडी सुनावण्यात आली आहे. यावेळी पोलीसांकडून कोणताही युक्तिवाद न करण्यात आल्याने कुलकर्णीला न्यायालयीन कोठडी सुनावण्यात आली. त्यामुळे एकप्रकारे कुलकर्णीच्या जामीनाचा मार्ग

मोकळा झाला आहे. दरम्यान, कुलकर्णीच्या डॉ.बिबलीतील तपस्या हाऊस ऑफ फॅशन नावाच्या दुकानात प्राणघातक शस्त्रे सापडली होती.

### ओरिएन्टल वेनर प्रॉडक्ट्स लिमिटेड

सीआयएन : L35100MH1991PLC060686  
नोंदणीकृत कार्यालय : गाव अर्घाई, व्हाया कल्याण रेल्वे स्थानक, ठाणे - ४२१ ३०१.  
दूर. क्र. ०२२-६१३८९४००, फॅक्स क्र. : ०२२-६१३८९४०१  
ई-मेल : compliance.ovpl@gmail.com



**सूचना**  
सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन २१ सहवाचन विनियमन ४७ अंतर्गत घाट्टे सूचना देण्यात येत आहे की, अन्य बाबींबरोबरच, दि. ३१ डिसेंबर, २०१८ रोजी संपलेली तिमाही व नऊमाहीकरिता कंपनीच्या अलेखापरीक्षित स्थायी वित्तीय निष्कर्ष तसेच मर्यादित पुनरावलोकन अहवालावर विचार विनियम करणे व त्यांना मंजुरी देण्यासाठी कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा बुधवार, दि. ३० जानेवारी, २०१९ रोजी कंपनीचे कॉर्पोरेट कार्यालय पत्ता १६, मस्कोन्हास रोड, माझगाव, मुंबई - ४०० ०१० येथे आयोजित करण्यात येत आहे.  
सदर सूचना कंपनीची वेबसाइट [www.ovpl.co.in](http://www.ovpl.co.in) तसेच बीएसई लिमिटेडची वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) वरही उपलब्ध आहे.

ओरिएन्टल वेनर प्रॉडक्ट्स लिमिटेडकरिता  
सही/-  
सोनेम गुप्ता  
कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी

दिनांक : २२ जानेवारी, २०१९  
ठिकाण : मुंबई

रामेश्वर मिडिया

### जिल्हा परिषद पालघर ग्रामीण पाणीपुरवठा विभाग

जा.क्र.पाजिप/पापुवि/निविदा/६६०/२०१९ दिनांक: २२/०१/२०१९

मा. मुख्य कार्यकारी अधिकारी, जिल्हा परिषद पालघर यांच्या वतीने कार्यकारी अभियंता, पाणी पुरवठा विभाग, जिल्हा परिषद पालघर यांचेकडील राष्ट्रीय ग्रामीण पेयजल अंतर्गत डहाणू व पालघर तालुक्यातील एकूण ४ कामांची या कामासाठी ONLINE द्वारे निविदा मागविण्यात येत आहे.

- \* विस्तृत माहिती व सविस्तर निविदा प्रपत्रे हे <http://mahatenders.gov.in> या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.
- \* सदरची निविदा दिनांक २३/०१/२०१९ रोजी दुपारी १२.०० वाजल्यापासून दिनांक २९/०१/२०१९ रोजी सायंकाळी ३.०० वाजेपर्यंत Download करता येतील.
- \* यापुढील सर्व शुद्धीपत्रक अथवा इतर माहिती ही <http://mahatenders.gov.in> या संकेतस्थळावरूनच प्रसिद्ध केली जाईल.

निविदा अटी शर्ती मध्ये बदल करणे, प्राप्त निविदेवैकी एक किंवा सर्व निविदा कोणतेही कारण न देता नाकारण्याचा अधिकार मा. मुख्य कार्यकारी अधिकारी जि.प.पालघर यांनी राखून ठेवला आहे.

सही/-  
कार्यकारी अभियंता  
ग्रामीण पाणीपुरवठा विभाग  
जिल्हा परिषद पालघर

सही/-  
मुख्य कार्यकारी अधिकारी  
जिल्हा परिषद पालघर

- संपूर्ण निविदा प्रक्रिया ऑनलाईन (ई-टेंडरिंग) दोन दिवस
- निविदा संबंधीत दस्तऐवज वेबसाइट <https://mahatenders.gov.in> येतील.
- वरील निविदेचे निविदा शुल्क व इसारा रकम ऑन
- तांत्रिक निविदा (Technical Bids) व दर निविदा
- कार्यालय,रुम नं. ३०, तिसरा मजला, जे. जे. हॉस
- निविदाकाराने निविदा सादर करताना अपलोड केले
- निविदाकाराने सादर केलेली माहिती व स्कॅन केले
- निविदाकाराने डिजिटल हस्ताक्षर हे वर्ग २/३ असा
- निविदाकाराने निविदा सादर करतो वेळेस तांत्रिक लि
- परफॉर्मन्स लेक्चुरिटी (जर निविदाकार अंदाजित रक
- अ. जर निविदेचा देकार निविदाधीन कामाच्या रि
- लिफाफामध्ये प्रमाणित प्रतवारी प्रमाणपत्रासह
- निविदेचा देकार निविदाधीन कामाच्या किमतीपे
- सादर करावे. (१४% कमी दर - १०% पर्यंत
- क. घनाकर्ष उपलब्ध करून देणे बाबीबाबत खाल
- i) घनाकर्ष हे मुख्य लेखाधिकारी, मुंबई इमारत
- ii) घनाकर्ष हे राष्ट्रीयकृत अथवा शेड्युल बँकेकड
- iii) घनाकर्ष मुदत निविदा भरण्याचा दिनांकानंतर
- iv) घनाकर्ष बँकेचा MICR व IFSC कोड क्रमा
१०. Permanent Earnest Money (PMD) सदर नि
११. निविदाकाराने ई-निविदेचा विलंबद लिफाफा कार्य
- सादर करणे बंधनकारक राहिल.
१२. निविदाकारास निविदा संबंधीची संपूर्ण माहिती सं
- करण्यात येईल.
१३. कार्यकारी अभियंता, बी-२ विभाग, मुंबई इमारत
१४. जीएसटी अंतर्गत नोंदणी प्रमाणपत्र सादर करणे बंध
१५. जीएसटी चलन नियमात (Invoice Rule) नमूद के
१६. ठेकेदाराच्या देकार दरामध्ये सर्व प्रकारचे कर व जी
१७. ठेकेदाराच्या देयकातून जीएसटी करप्रणाली लागू झ
१८. निविदाकाराने वरील निविदेतील अटी व शर्तीचे त